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Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Chihuahua 
Estado Analitico del Eercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 

Concepto 

Egresos 
Subejercicio 

Aprobado 
Am liaciones! 

. 
(Reducciones) 

Modificado Devengado Pagado 

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4) 

21,079,898.00 

9,283,123.00 

000 

0.00 

0 00 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amortización de la Deuda y Disminución de 
Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

598465,178.00 

0.00 

000 

3,417,128.00 

0.00 

101,572,201.00 

14,953,06500 

000 

828,697.00 

0.00 

700,037,379.00 

14,953,065.00 

000 

4,245,825.00 

0.00 

678,957,481.00 

5,669,942.00 

000 

4,245,825.00 

0 00 

678,957,481.00 

5,669,942.00 

000 

4,245,825.00 

0.00 

Total del Gasto 601,882,306.00 117,353,963.00 719,236,269.00 688,873,248.00 688,873,248.00 30,363,021.00 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus flotas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

Mtra. Perla Garcia 

Directora A.mi istrativa 
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